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0 Sin Ramo/Dependencia

$31,295,915.46DESARROLLO SOCIAL $41,086,489.86 $34,610,134.95 $6,476,354.91 $34,610,134.95 $0.00 $6,476,354.91 $34,610,134.95 $34,610,134.95$9,790,574… $0.00

2100 PROTECCIÓN AMBIENTAL

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $1,573,647.32 $3,902,963.68 $3,745,560.55 $157,403.13 $3,745,560.55 $0.00 $157,403.13 $3,745,560.55 $3,745,560.55$2,329,316.36 $0.00

$859,486.9955 Construcción De Drenaje Pluvial En Tancitaro, Localidad De Choritiro $137,517.92 $0.00 $137,517.92 $0.00 $0.00 $137,517.92 $0.00 $0.00-$721,969.07 $0.00

$110,593.7361 Construcción De Drenaje Sanitario En La Calle Guerrero En Tancítaro, Localidad De Tancítaro $110,593.73 $109,822.04 $771.69 $109,822.04 $0.00 $771.69 $109,822.04 $109,822.04$0.00 $0.00

$110,593.7364 Construcción De Drenaje Sanitario En La Calle Guzmán En Tancítaro, Localidad De Tancítaro $286,746.18 $279,019.01 $7,727.17 $279,019.01 $0.00 $7,727.17 $279,019.01 $279,019.01$176,152.45 $0.00

$200,000.0065 Rehabilitación De Drenaje Pluvial En La Calle Tapia En Tancítaro, Localidad De Tancítaro $200,000.00 $193,948.86 $6,051.14 $193,948.86 $0.00 $6,051.14 $193,948.86 $193,948.86$0.00 $0.00

$154,569.5768 Construcción De Drenaje Sanitario En La Calle Morelos En Tancítaro, Localidad De Tancítaro $154,569.57 $154,308.71 $260.86 $154,308.71 $0.00 $260.86 $154,308.71 $154,308.71$0.00 $0.00

$138,403.3070 Construcción De Drenaje Sanitario En La Calle Josefa Ortiz De Domínguez En Tancítaro, Localidad Tancítaro$307,251.24 $302,759.15 $4,492.09 $302,759.15 $0.00 $4,492.09 $302,759.15 $302,759.15$168,847.94 $0.00

$0.0088 Construccion de Drenaje Sanitario en la Calle Magisterial en Tancitaro, Localidad de Tancitaro $157,566.84 $157,237.78 $329.06 $157,237.78 $0.00 $329.06 $157,237.78 $157,237.78$157,566.84 $0.00

$0.0092 Terminacion y puesta en marcha de la PTAR en Tancitaro, proceso de lodos activados para un gasto de 11 lps.$2,400,000.00 $2,400,000.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00 $2,400,000.00$2,400,000… $0.00

$0.0096 Rehabilitacion de Drenaje Pluvial en El Boulevard Luis Donaldo Colosio Hacia la Barranca en Tancitaro Localidad de Tancitaro$148,718.20 $148,465.00 $253.20 $148,465.00 $0.00 $253.20 $148,465.00 $148,465.00$148,718.20 $0.00

$1,573,647.32PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,902,963.68 $3,745,560.55 $157,403.13 $3,745,560.55 $0.00 $157,403.13 $3,745,560.55 $3,745,560.55$2,329,316… $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $26,761,515.75 $33,179,562.47 $27,003,965.20 $6,175,597.27 $27,003,965.20 $0.00 $6,175,597.27 $27,003,965.20 $27,003,965.20$6,418,046.72 $0.00

$263,790.0050 Construccion de Cancha en Tancitaro, Localidad el Caracol $263,790.00 $258,789.10 $5,000.90 $258,789.10 $0.00 $5,000.90 $258,789.10 $258,789.10$0.00 $0.00

$972,179.2451 Construccion de Techumbre en Tancitaro, Localidad de Garachico $972,179.24 $970,462.26 $1,716.98 $970,462.26 $0.00 $1,716.98 $970,462.26 $970,462.26$0.00 $0.00

$1,193,296.0952 Construcción De Pavimento Del Acceso A La Comunidad En Tancitaro, Localidad El Cahulote $1,193,296.09 $1,193,160.21 $135.88 $1,193,160.21 $0.00 $135.88 $1,193,160.21 $1,193,160.21$0.00 $0.00

$940,783.0053 Construcción De Red De Agua Potable En Tancitaro, Localidad De Apundaro $940,783.00 $938,578.53 $2,204.47 $938,578.53 $0.00 $2,204.47 $938,578.53 $938,578.53$0.00 $0.00

$476,637.1554 Construcción De Pavimento En Tancitaro, Localidad De Pila Honda $476,637.15 $400,047.85 $76,589.30 $400,047.85 $0.00 $76,589.30 $400,047.85 $400,047.85$0.00 $0.00

$815,360.2456 Construcción De Pavimento En Tancitaro, Localidad El Pinabete $815,360.24 $815,359.53 $0.71 $815,359.53 $0.00 $0.71 $815,359.53 $815,359.53$0.00 $0.00

$1,269,475.6057 Construcción De Pavimento En La Calle Magisterial En Tancitaro, Localidad De Tancitaro $1,036,611.49 $1,035,905.79 $705.70 $1,035,905.79 $0.00 $705.70 $1,035,905.79 $1,035,905.79-$232,864.11 $0.00

$3,017,989.2958 Construcción De Pavimento En El Boulebard Luis Donaldo Colosio En Tancitaro, Localidad De Tancitaro$3,259,285.19 $3,259,285.19 $0.00 $3,259,285.19 $0.00 $0.00 $3,259,285.19 $3,259,285.19$241,295.90 $0.00

$864,182.5359 Construcción De Pavimento De La Calle Guerrero En Tancitaro, Localidad De Tancitaro $864,182.53 $861,583.35 $2,599.18 $861,583.35 $0.00 $2,599.18 $861,583.35 $861,583.35$0.00 $0.00

$54,657.3160 Construcción De Red De Agua Potable En La Calle Guerrero En Tancítaro, Localidad De Tancítaro$54,657.31 $53,844.67 $812.64 $53,844.67 $0.00 $812.64 $53,844.67 $53,844.67$0.00 $0.00

$864,182.5362 Construcción De Pavimento En La Calle Guzmán En Tancítaro,  Localidad De Tancítaro $864,182.53 $857,919.36 $6,263.17 $857,919.36 $0.00 $6,263.17 $857,919.36 $857,919.36$0.00 $0.00

$54,657.3163 Construcción De Red De Agua Potable En La Calle Guzmán En Tancítaro, Localidad De Tancítaro$178,814.43 $172,055.50 $6,758.93 $172,055.50 $0.00 $6,758.93 $172,055.50 $172,055.50$124,157.12 $0.00

$1,379,260.8766 Construcción De Pavimento En La Calle Morelos En Tancítaro, Localidad De Tancítaro $1,349,080.33 $1,345,996.49 $3,083.84 $1,345,996.49 $0.00 $3,083.84 $1,345,996.49 $1,345,996.49-$30,180.54 $0.00

$176,984.6367 Construcción De Red De Agua Potable En La Calle Morelos En Tancítaro, Localidad De Tancítaro$176,984.63 $175,299.17 $1,685.46 $175,299.17 $0.00 $1,685.46 $175,299.17 $175,299.17$0.00 $0.00

$1,025,715.1869 Construcción De Pavimento En La Calle Josefa Ortiz De Domínguez En Tancítaro, Localidad Tancítaro$1,025,715.18 $1,004,770.66 $20,944.52 $1,004,770.66 $0.00 $20,944.52 $1,004,770.66 $1,004,770.66$0.00 $0.00

$66,139.5171 Construcción De Red De Agua Potable En La Calle Josefa Ortiz De Domínguez En Tancítaro, Localidad Tancítaro$171,620.93 $169,453.11 $2,167.82 $169,453.11 $0.00 $2,167.82 $169,453.11 $169,453.11$105,481.42 $0.00

$1,297,591.6772 Construcción De Pavimento Acceso Principal En Tancítaro, Fraccionamiento Aruamo $1,297,591.67 $1,293,528.67 $4,063.00 $1,293,528.67 $0.00 $4,063.00 $1,293,528.67 $1,293,528.67$0.00 $0.00

$800,000.0074 Construcción De Red De Agua Potable 4ta Etapa En Tancítaro, Localidad De Los Fresnos $800,000.00 $796,802.20 $3,197.80 $796,802.20 $0.00 $3,197.80 $796,802.20 $796,802.20$0.00 $0.00

$1,297,591.6776 Construcción De Pavimento En Tancítaro, Localidad El Cortijo $1,297,591.67 $1,297,591.57 $0.10 $1,297,591.57 $0.00 $0.10 $1,297,591.57 $1,297,591.57$0.00 $0.00

$92,170.3577 Construcción De Red De Agua Potable 3ra Etapa En Tancítaro, Localidad De La Mora $92,170.35 $92,169.91 $0.44 $92,169.91 $0.00 $0.44 $92,169.91 $92,169.91$0.00 $0.00

$480,155.0078 Banqueta En La Comunidad En Tancítaro, Localidad De El Cuate $480,155.00 $478,310.32 $1,844.68 $478,310.32 $0.00 $1,844.68 $478,310.32 $478,310.32$0.00 $0.00

$1,308,351.3480 Construcción De Pavimento En Tancítaro, Localidad De Pucuaro $1,308,351.34 $1,297,548.77 $10,802.57 $1,297,548.77 $0.00 $10,802.57 $1,297,548.77 $1,297,548.77$0.00 $0.00
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$972,179.2481 Construcción De Techumbre En Tancítaro, Localidad De La Cuchilla $972,179.24 $972,179.22 $0.02 $972,179.22 $0.00 $0.02 $972,179.22 $972,179.22$0.00 $0.00

$5,597,399.3183 Construcción De Línea De Conducción En La Localidad De Tancítaro Municipio De Tancítaro $5,746,439.20 $0.00 $5,746,439.20 $0.00 $0.00 $5,746,439.20 $0.00 $0.00$149,039.89 $0.00

$1,480,786.6984 Pavimentación De Calle En Condembaro, Municipio De Tancítaro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,480,78… $0.00

$0.0085 Terminacion del Edificio del H. Ayuntamiento de Tancitaro $3,162,384.61 $3,162,384.61 $0.00 $3,162,384.61 $0.00 $0.00 $3,162,384.61 $3,162,384.61$3,162,384… $0.00

$0.0086 Conservacion del Camino La Pacata-Tancitaro-Copetiro en Tancitaro, Localidad de Tancitaro $1,750,000.00 $1,749,441.53 $558.47 $1,749,441.53 $0.00 $558.47 $1,749,441.53 $1,749,441.53$1,750,000… $0.00

$0.0087 Construccion de Red de Agua Potable en la Calle Magisterial en Tancitaro, Localidad de Tancitaro $75,297.27 $74,993.36 $303.91 $74,993.36 $0.00 $303.91 $74,993.36 $74,993.36$75,297.27 $0.00

$0.0091 Construccion de un Puente en el Cuate $733,864.50 $487,644.13 $246,220.37 $487,644.13 $0.00 $246,220.37 $487,644.13 $487,644.13$733,864.50 $0.00

$0.0094 Ampliacion de Alumbrado Público Salida al Tizate, Municipio de Tancitaro $1,436,609.80 $1,436,609.80 $0.00 $1,436,609.80 $0.00 $0.00 $1,436,609.80 $1,436,609.80$1,436,609… $0.00

$0.0095 Construccion de Modulo de Sanitarios en Tancitaro, Localidad de Zirimondiro $383,747.55 $352,250.34 $31,497.21 $352,250.34 $0.00 $31,497.21 $352,250.34 $352,250.34$383,747.55 $0.00

$26,761,515.75VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $33,179,562.47 $27,003,965.20 $6,175,597.27 $27,003,965.20 $0.00 $6,175,597.27 $27,003,965.20 $27,003,965.20$6,418,046… $0.00

2400 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $1,020,412.82 $990,232.28 $856,466.02 $133,766.26 $856,466.02 $0.00 $133,766.26 $856,466.02 $856,466.02-$30,180.54 $0.00

$1,020,412.8273 Rehabilitación De La Cancha Segunda Etapa En Tancítaro, Localidad De Uringuitiro $990,232.28 $856,466.02 $133,766.26 $856,466.02 $0.00 $133,766.26 $856,466.02 $856,466.02-$30,180.54 $0.00

$1,020,412.82RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $990,232.28 $856,466.02 $133,766.26 $856,466.02 $0.00 $133,766.26 $856,466.02 $856,466.02-$30,180.54 $0.00

2500 EDUCACIÓN

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $1,357,579.24 $2,370,610.02 $2,361,021.78 $9,588.24 $2,361,021.78 $0.00 $9,588.24 $2,361,021.78 $2,361,021.78$1,013,030… $0.00

$385,400.0075 Construcción De Techado En Área De Impartición De Educación Física En El Jardín De Niños En Tancítaro, Localidad De Aguacate Poniente$264.39 $0.00 $264.39 $0.00 $0.00 $264.39 $0.00 $0.00-$385,135.61 $0.00

$972,179.2479 Construcción De Techado En Área De Impartición De Educación Física En La Telesecundaria En Tancítaro, Localidad De Barranquillas$972,179.24 $965,368.02 $6,811.22 $965,368.02 $0.00 $6,811.22 $965,368.02 $965,368.02$0.00 $0.00

$0.0089 Construccion de un modulo de Baños para la Escuela Primaria Jose Maria Morelos y Pavon $598,166.39 $597,241.21 $925.18 $597,241.21 $0.00 $925.18 $597,241.21 $597,241.21$598,166.39 $0.00

$0.0093 Construccion de 3 Aulas en 2da Planta del Edificio del Laboratorio de Suelos y fertilizantes del  CECYTEM Tancitaro$800,000.00 $798,412.55 $1,587.45 $798,412.55 $0.00 $1,587.45 $798,412.55 $798,412.55$800,000.00 $0.00

$1,357,579.24EDUCACIÓN $2,370,610.02 $2,361,021.78 $9,588.24 $2,361,021.78 $0.00 $9,588.24 $2,361,021.78 $2,361,021.78$1,013,030… $0.00

2700 OTROS ASUNTOS SOCIALES

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $582,760.33 $643,121.41 $643,121.40 $0.01 $643,121.40 $0.00 $0.01 $643,121.40 $643,121.40$60,361.08 $0.00

$582,760.3382 Proyectos De Gastos Indirectos $643,121.41 $643,121.40 $0.01 $643,121.40 $0.00 $0.01 $643,121.40 $643,121.40$60,361.08 $0.00

$582,760.33OTROS ASUNTOS SOCIALES $643,121.41 $643,121.40 $0.01 $643,121.40 $0.00 $0.01 $643,121.40 $643,121.40$60,361.08 $0.00

$31,295,915.46Sin Ramo/Dependencia $41,086,489.86 $34,610,134.95 $6,476,354.91 $34,610,134.95 $0.00 $6,476,354.91 $34,610,134.95 $34,610,134.95$9,790,574… $0.00
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LIC.GERARDO MORA MORA C. MARIA LORENA LAZARO JACOBO

SÍNDICA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LCPF. JESÚS MISAEL SIERRA GALVÁN C.P. LAURA ADELINA HUERTA OROZCO

TESORERO MUNICIPAL CONTRALORA MUNICIPAL
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